
 

                  

 

 

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Красноярского  края 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

31.03.2021                                   г. Енисейск                                         № 7-62 

 

 

О выдвижении делегатов для участия в работе IX Съезда депутатов Красноярского края 

 

 

Руководствуясь постановлением Законодательного Собрания Красноярского края 

от 18.03.2021 № 11-4857П  «О созыве IX Съезда депутатов Красноярского края», 

статьями 30, 32 Устава города Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов  

РЕШИЛ: 

 1. Выдвинуть делегатами для участия в работе IX Съезда депутатов 

Красноярского края: 

Лобанову Наталью Викторовну, 09 апреля 1973 года рождения, председателя 

Енисейского городского Совета депутатов на постоянной основе, образование высшее; 

Шакирова Мансура Гарафиевича, 11 марта 1954 года рождения, депутата 

Енисейского городского Совета депутатов, образование высшее, инженера отделения 

войсковой части 14058; 

Андреева Максима Геннадьевича,  24 декабря 1979 года рождения, депутата 

Енисейского городского Совета депутатов, образование высшее,  старшего фельдшера 

отделения скорой медицинской помощи КГБУЗ «Енисейская РБ».  

2. Назначить ответственным за организацию участия делегации города Енисейска в 

IX Съезде депутатов Красноярского края Лобанову Наталью Викторовну, председателя 

Енисейского городского Совета депутатов. 

3. Поручить председателю Енисейского городского Совета депутатов (Лобанова 

Н.В.) представить решение в Законодательное Собрание Красноярского края. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель городского 

Совета депутатов                                                                                               

 

 

 

 

Н.В. Лобанова 
 

 
 


